5 ר' ערך "כנסת הגדולה" באוצר ישראל, ובאנציקלופדיה העברית, ור' דבריו של הרב יעקב מדן במגדים יד עמ' 76 ושם בהערות 67 ו-70.

6 על היקף היישוב ועל העליה של שבטי הגליל והשומרון בימי בית שני ר' י" מ' גרינץ, פרקים בתולדות בית שני, ירושלים תשכ"ט עמ' 11-40. ור' מאמרי "לאן עלו שבי הגולה", שמעתין 58, סיון תשל"ט 1979.

הארון", אשר נחשבת עפ"י המסורה, כ"ספר בפני עצמו" (משנה ידיים פ"ג מ"ה בבלי שבת קטז ע"ב – קטז ע"א).

האם מדרש רעיוני יפה כזה סותר את הפשט, כלומר, את מספר השמות של חותמי האמנה? – לא ולא!

גם המדרש היפה על "מאה ועשרים זקנים", כמייצגים את שנים-עשר השבטים, אינו סותר בסיס למספר בפשוטו של מקרא.